
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/243/22 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ),  i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. poz. 194) oraz 
art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.803.138,63 zł - jak w załączniku nr 
1, w tym:  

1) dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 169.066,63 zł; 

2) dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 1.634.072,00 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1.803.138,63 zł - jak w załączniku nr   
2, w tym;  

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 399.066,63 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 80.988,21 zł, z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 713,69 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 
81.701,90 zł; 

b) wydatki bieżące na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 243.080,00 zł; 

c) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w atr.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
zmniejsza się o kwotę 74.998,42 zł, 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 1.404.072,00  zł - jak w załączniku nr 3, 

w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 1.404.072,00 zł; 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 58.165.760,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 52.703.636,17 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.462.124,00  zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9274



2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 63.788.232,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 47.579.636,17 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 30.447.746,94 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane-18.091.323,54 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -12.356.423,40 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.519.963,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych -15.411.926,23 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego-200.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 16.208.596,07 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.208.596,07 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  

w łącznej kwocie 3.737.250,00 zł. 

3. Przychody budżetu 7.122.472,07 zł. 

4. Rozchody budżetu 1.500.000,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  na 2022 rok, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2022 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9274



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2022 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/243/22 z dnia  28 grudnia 2022
 

roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 35 864,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 10 000,00 45 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 35 864,00Dostarczanie wody 0,00 10 000,00 45 864,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 35 664,00 0,00 10 000,00 45 664,00

700 239 157,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 249 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 171 751,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 181 751,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 36 507,00 0,00 10 000,00 46 507,00

750 248 446,22Administracja publiczna 0,00 40 000,00 288 446,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 150 929,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 40 000,00 190 929,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 150 000,00 0,00 40 000,00 190 000,00

756 9 432 963,57
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 110 000,00 9 542 963,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9274



Strona 2 z 3

75615 1 494 801,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 110 000,00 1 604 801,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 340 700,00 0,00 110 000,00 1 450 700,00

758 27 408 748,00Różne rozliczenia -284 523,67 0,00 27 124 224,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 4 902 144,00Różne rozliczenia finansowe -284 523,67 0,00 4 617 620,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 4 812 320,00 -284 523,67 0,00 4 527 796,33

801 1 351 179,62Oświata i wychowanie -141 996,42 0,00 1 209 183,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 998,42 -74 998,42 0,00 0,00

80101 102 478,42Szkoły podstawowe -74 998,42 0,00 27 480,00

74 998,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-74 998,42 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 74 998,42 -74 998,42 0,00 0,00

80104 353 728,00Przedszkola -6 000,00 0,00 347 728,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 76 400,00 -6 000,00 0,00 70 400,00

80148 498 104,00Stołówki szkolne i przedszkolne -47 000,00 0,00 451 104,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 498 104,00 -47 000,00 0,00 451 104,00

80195 197 686,00Pozostała działalność -13 998,00 0,00 183 688,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 74 120,00 -13 998,00 0,00 60 122,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9274



Strona 3 z 3

855 8 548 775,13Rodzina 0,00 1 500,00 8 550 275,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

900 1 900 179,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 85 953,46 1 986 132,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 466 744,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 85 000,00 551 744,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 445 944,00 0,00 5 000,00 450 944,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 800,00 0,00 80 000,00 100 800,00

90005 40 325,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 953,46 41 278,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 38 325,00 0,00 953,46 39 278,46

52 872 702,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 998,42 -74 998,42 0,00 0,00

-426 520,09 257 453,46 52 703 636,17

majątkowe
010 179 300,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 40 000,00 219 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
124 000,00 0,00 40 000,00 164 000,00

01044 124 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 40 000,00 164 000,00

124 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 40 000,00 164 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 124 000,00 0,00 40 000,00 164 000,00

700 159 152,00Gospodarka mieszkaniowa -150 000,00 0,00 9 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9274



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 159 152,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -150 000,00 0,00 9 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

750 244 490,00Administracja publiczna -4 573,00 0,00 239 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
236 490,00 0,00 0,00 236 490,00

75095 8 000,00Pozostała działalność -4 573,00 0,00 3 427,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 8 000,00 -4 573,00 0,00 3 427,00

758 6 199 000,00Różne rozliczenia -1 381 149,00 0,00 4 817 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 6 199 000,00Różne rozliczenia finansowe -1 381 149,00 0,00 4 817 851,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 6 199 000,00 -1 381 149,00 0,00 4 817 851,00

926 138 350,00Kultura fizyczna -138 350,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 138 350,00Pozostała działalność -138 350,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 138 350,00 -138 350,00 0,00 0,00

7 096 196,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
360 490,00 0,00 40 000,00 400 490,00

-1 674 072,00 40 000,00 5 462 124,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9274



Strona 5 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 968 898,80

435 488,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-74 998,42 40 000,00 400 490,00

-2 100 592,09 58 165 760,17297 453,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9274



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2022 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/243/22 z dnia  28 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 039 924,48 91 184,48 91 184,48 1 077,06 90 107,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 948 740,00 5 948 740,00 3 300 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 079 924,48 91 184,48 91 184,48 1 077,06 90 107,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 988 740,00 5 988 740,00 3 300 760,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 886 000,00 2 886 000,00 2 124 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926 000,00 2 926 000,00 2 124 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 936 200,57 2 541 200,57 2 518 700,57 0,00 2 518 700,57 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 395 000,00 7 395 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 381 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 381 149,00 -1 381 149,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 555 051,57 2 541 200,57 2 518 700,57 0,00 2 518 700,57 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 013 851,00 6 013 851,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 709 616,77 2 314 616,77 2 314 616,77 0,00 2 314 616,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 395 000,00 7 395 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 381 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 381 149,00 -1 381 149,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 328 467,77 2 314 616,77 2 314 616,77 0,00 2 314 616,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 013 851,00 6 013 851,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 979 795,00 940 795,00 939 195,00 142 869,00 796 326,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 795,00 960 795,00 959 195,00 142 869,00 816 326,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 784 700,00 745 700,00 745 700,00 0,00 745 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 700,00 765 700,00 765 700,00 0,00 765 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 536 337,33 3 291 847,33 2 984 115,58 2 410 205,35 573 910,23 0,00 307 731,75 0,00 0,00 0,00 244 490,00 244 490,00 236 490,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 016,67 -51 443,67 -51 443,67 -786,31 -50 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 573,00 -4 573,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 480 320,66 3 240 403,66 2 932 671,91 2 409 419,04 523 252,87 0,00 307 731,75 0,00 0,00 0,00 239 917,00 239 917,00 236 490,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 095 003,63 1 095 003,63 1 087 003,63 995 283,63 91 720,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 786,31 -10 786,31 -10 786,31 -786,31 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 217,32 1 084 217,32 1 076 217,32 994 497,32 81 720,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 109 360,48 101 360,48 43 760,48 0,00 43 760,48 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 230,36 -40 657,36 -40 657,36 0,00 -40 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 573,00 -4 573,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 130,12 60 703,12 3 103,12 0,00 3 103,12 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 3 427,00 3 427,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9274



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 916 127,51 17 916 127,51 16 666 987,09 13 613 474,29 3 053 512,80 476 963,00 697 179,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 996,42 -155 996,42 -66 998,00 0,00 -66 998,00 -14 000,00 0,00 -74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 774 131,09 17 774 131,09 16 599 989,09 13 613 474,29 2 986 514,80 476 963,00 697 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 086 307,31 14 086 307,31 13 404 239,89 11 507 925,00 1 896 314,89 0,00 607 069,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 998,42 -74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 011 308,89 14 011 308,89 13 404 239,89 11 507 925,00 1 896 314,89 0,00 607 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 732 104,00 1 732 104,00 1 208 791,00 1 037 020,00 171 771,00 476 963,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 726 104,00 1 726 104,00 1 202 791,00 1 037 020,00 165 771,00 476 963,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 498 104,00 498 104,00 498 104,00 0,00 498 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 104,00 451 104,00 451 104,00 0,00 451 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 281 010,00 281 010,00 281 010,00 83 324,00 197 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 998,00 -13 998,00 -13 998,00 0,00 -13 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 012,00 267 012,00 267 012,00 83 324,00 183 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 151 742,00 6 151 742,00 1 288 366,00 40 642,28 1 247 723,72 10 000,00 4 853 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 080,00 -243 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 908 662,00 5 908 662,00 1 288 366,00 40 642,28 1 247 723,72 10 000,00 4 610 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 6 151 742,00 6 151 742,00 1 288 366,00 40 642,28 1 247 723,72 10 000,00 4 853 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 080,00 -243 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 908 662,00 5 908 662,00 1 288 366,00 40 642,28 1 247 723,72 10 000,00 4 610 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 582 767,13 8 582 767,13 519 491,68 351 897,10 167 594,58 0,00 8 063 275,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 584 267,13 8 584 267,13 520 991,68 353 397,10 167 594,58 0,00 8 063 275,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 23 664,00 23 664,00 23 664,00 22 936,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 164,00 25 164,00 25 164,00 24 436,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 375 047,07 3 494 863,00 3 487 763,00 709 701,06 2 778 061,94 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 2 880 184,07 2 880 184,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 953,46 5 953,46 5 953,46 0,00 5 953,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 461 000,53 3 500 816,46 3 493 716,46 709 701,06 2 784 015,40 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 2 960 184,07 2 960 184,07 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 542 617,07 777 433,00 777 433,00 0,00 777 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 184,07 2 765 184,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 627 617,07 782 433,00 782 433,00 0,00 782 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 845 184,07 2 845 184,07 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 55 325,00 55 325,00 55 325,00 31 982,06 23 342,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 953,46 953,46 953,46 0,00 953,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 278,46 56 278,46 56 278,46 31 982,06 24 296,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9274



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 788 350,00 300 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 350,00 488 350,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 350,00 -138 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 200 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 288 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 350,00 288 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 350,00 -138 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 591 370,87 47 978 702,80 30 528 735,15 18 090 609,85 12 438 125,30 1 519 963,00 15 655 006,23 74 998,42 0,00 200 000,00 17 612 668,07 17 612 668,07 3 737 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 974 592,09 -450 520,09 -118 441,67 -786,31 -117 655,36 -14 000,00 -243 080,00 -74 998,42 0,00 0,00 -1 524 072,00 -1 524 072,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 453,46 51 453,46 37 453,46 1 500,00 35 953,46 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 788 232,24 47 579 636,17 30 447 746,94 18 091 323,54 12 356 423,40 1 519 963,00 15 411 926,23 0,00 0,00 200 000,00 16 208 596,07 16 208 596,07 3 737 250,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9274



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/243/22 z dnia  28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,005 948 740,00 5 988 740,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 2 926 000,002 886 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 000,00 40 000,00 802 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

762 000,00 40 000,00 802 000,00

600 Transport i łączność - 1 381 149,007 395 000,00 6 013 851,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 381 149,00 6 013 851,007 395 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 199 000,00 - 1 381 149,00 4 817 851,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2 051 046,30 - 992 797,21 1 058 249,09

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 903 870,44 - 0,50 903 869,94

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 2 587 176,75 - 388 350,29 2 198 826,46

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 409 518,01 - 0,50 409 517,51

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 247 388,50 - 0,50 247 388,00

750 Administracja publiczna - 4 573,00244 490,00 239 917,00

75095 Pozostała działalność - 4 573,00 3 427,008 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 4 573,00 3 427,00
Zakup masztów i flag oraz instalacja w ramach projektu "Pod Biało-
Czerwoną" 8 000,00 - 4 573,00 3 427,00

851 Ochrona zdrowia 0,00425 904,00 425 904,00

85195 Pozostała działalność 0,00 425 904,00425 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 904,00 0,00 425 904,00

Budowa tężni solankowej przy Pijalni w Szczawie 425 904,00 - 425 904,00 0,00

Budowa tężni solankowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Szczawie 0,00 425 904,00 425 904,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,002 880 184,07 2 960 184,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 2 845 184,072 765 184,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 80 000,00 500 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

420 000,00 80 000,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna - 138 350,00488 350,00 350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9274



Strona 2 z 1

92695 Pozostała działalność - 138 350,00 150 000,00288 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 350,00 - 138 350,00 150 000,00

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy 288 350,00 - 138 350,00 150 000,00

17 612 668,07 16 208 596,07- 1 404 072,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9274



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/243/22
z dnia 28 grudnia 2022 roku

Plan środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz plan
wydatków z tych środków w 2022 roku

Dochody plan zmiana po zm.

Dochody 6.199.000,00 -1.381.149,00 4.817.851,00

758/Różne rozliczenia 6.199.000,00 -1.381.149,00 4.817.851,00

75814-różne rozliczenia finansowe 6.199.000,00 -1.381.149,00 4.817.851,00

6370-Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

6.199.000,00 -1.381.149,00 4.817.851,00

Wydatki plan zmiana po zm.

Wydatki 6.199.000,00 -1.381.149,00 4.817.851,00

600/Transport i łączność 6.199.000,00 -1.381.149,00 4.817.851,00

60016-Drogi publiczne gminne 6.199.000,00 -1.381.149,00 4.817.851,00

wydatki majątkowe 6.199.000,00 -1.381.149,00 4.817.851,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie
Kamienica -Polski Ład, w tym;

6.199.000,00 -1.381.149,00 4.817.851,00

-modernizacja dróg gminnych w Kamienicy -
Polski Ład

2.051.046,30 -992.797,21 1.058.249,09

-modernizacja dróg gminnych w Szczawie -
Polski Ład

903.870,44 -0,50 903.869,94

-modernizacja dróg gminnych w Zalesiu -Polski
Ład

2.587.176,75 -388.350,29 2.198.826,46

-modernizacja dróg gminnych w Zasadnem -
Polski Ład

409.518,01 -0,50 409.517,51

-modernizacja dróg gminnych w Zbludzy -Polski
Ład

247.388,50 -0,50 247.388,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9274



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/243/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku
Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2022 dla
jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na wydatki bieżące:
plan zmiana po zm.

Dotacje dla jednostek
sektora finansów
publicznych(1+2)

1.061.500,00 1.075.500,00

1.Dotacje celowe w tym: 157.500,00 171.500,00

Dział, rozdział treść
600 Transport i łączność 22.500,00 22.500,00
60095 Pozostała działalność 22.500,00 22.500,00

-dotacja dla Starostwa
w Limanowej na
wydatki bieżące

22.500,00 22.500,00

801 Oświata i
wychowanie

133.000,00 +14.000,00 147.000,00

80104 Przedszkola 133.000,00 +14.000,00 147.000,00
dotacje celowe dla
gmin na zadania
bieżące

133.000,00 +14.000,00 147.000,00

851 Ochrona zdrowia 2.000,00 2.000,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2.000,00 2.000,00

2.Dotacje podmiotowe w
tym:

904.000,00 904.000,00

Dział, rozdział treść
921 Kultura i ochrona

dziedzictwa
narodowego

904.000,00 904.000,00

92109 Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

652.000,00 652.000,00

Gminny Ośrodek
Kultury Sportu i
Rekreacji

652.000,00 652.000,00

92116 Biblioteki 252.000,00 252.000,00
Gminna Biblioteka
Publiczna

252.000,00 252.000,00

Dotacje dla jednostek 458.463,00 444.463,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9274



spoza sektora finans.
publicznych(1+2)
1.Dotacje celowe w tym: 114.500,00 114.500,00

Dział, rozdział treść
754 Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4.500,00 4.500,00

75412 Ochotnicze straże
pożarne

4.500,00 4.500,00

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4.500,00 4.500,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

10.000,00 10.000,00

85395 Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00
dotacja celowa z
budżetu jst na finan. lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym dział.
pożytku publicznego

10.000,00 10.000,00

926 Kultura fizyczna 100.000,00 100.000,00

92605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej

100.000,00 100.000,00

dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

100.000,00 100.000,00

2.Dotacje podmiotowe w
tym:

343.963,00 329.963,00

Dział, rozdział treść

801 Oświata i wychowanie 343.963,00 -14.000,00 329.963,00
80104 Przedszkola 343.963,00 -14.000,00 329.963,00

dotacja podmiotowa z
budżetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oświaty

343.963,00 -14.000,00 329.963,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9274



Dotacje na wydatki majątkowe:

Dotacje dla jednostek
sektora finansów
publicznych i spoza

321.000,00 321.000,00

1.Dotacje celowe w tym: 321.000,00 321.000,00

Dział, rozdział treść
600 Transport i

łączność
80.000,00 80.000,00

60016 Drogi publiczne 80.000,00 80.000,00
dotacja celowa dla
Gminy Słopnice na
modernizację drogi
Piechotówka

80.000,00 80.000,00

630 Turystyka 171.000,00 171.000,00

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

171.000,00 171.000,00

dotacja celowa dla
Gminy Dobra na
modernizację wieży
na górze Mogielica

171.000,00 171.000,00

900 Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

70.000,00 70.000,00

90095 Pozostała
działalność

70.000,00 70.000,00

dofinansowanie do
wymiany kotłów w
ramach programu
"Ochrona
powietrza"

70.000,00 70.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9274


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-30T13:04:06+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




